sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CORAÇÃO DE MARIA

RESOLUÇÃO N°006/2018 APROVA CALENDÁRIO DE REUNIÕES PARA O

ANO DE 2018.

  O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições

legais conforme a Lei Municipal N° 208/1997, em reunião ordinária em 01 de fevereiro

de 2018 para deliberação sobre a aprovação do Calendário de Reuniões Ordinárias

para o ano de 2018.

Artigo 1° Aprova o Calendário de Reuniões Ordinárias para 2018, que ocorrerão às

14:00, na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Assistência Social. Caso haja

necessidade de realização de reuniões extraordinárias, as mesmas poderão ocorrer em

outros dias da semana e horários diferentes.

Janeiro: 04

Fevereiro: 01

Março: 01

Abril: 05

Maio: 03

Junho: 07

Julho: 05

Agosto: 02

Setembro: 06

Outubro: 04

Novembro: 01

Dezembro: 06

Artigo 2° Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, 01 de fevereiro de 2018.

Valéria Araújo Cotias Silva

Presidente - CMAS

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1910FC09F745B21E9B8393D88E5D20E2

		2018-02-02T12:12:42-0200